

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2024 № 104-пг

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 03.04.2017 № 106-пг «Об определении уполномоченного органа на установление плановых значений показателей эффективности объектов обработки, обезвреживания и захоронения твердых коммунальных отходов»

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 03.04.2017 № 106-пг «Об определении уполномоченного органа на установление плановых значений показателей эффективности объектов обработки, обезвреживания и захоронения твердых коммунальных отходов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Губернатора Курской области от 03.04.2017 № 106-пг «Об определении уполномоченного органа на установление плановых значений показателей эффективности объектов обработки, обезвреживания и захоронения твердых коммунальных отходов» (в редакции постановления Губернатора Курской области от 27.08.2018 № 342-пг) следующие изменения:

- 1) в абзаце первом слова «государственной власти» исключить;
- 2) в абзаце втором слова «департамент экологической безопасности и природопользования Курской области» заменить словами «Министерство природных ресурсов Курской области».

Временно исполняю де обязанности Губер (Сурской области



А.Б. Смирнов